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OÜ Loodusingel 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2012 aastal oli osaühing Loodusingel põhitegevusalaks loodustoodete import ning nende jae- ja hulgimüük. Peamised hankijad

asuvad Saksamaal ja Kreekas

2012. aasta müügitulu oli kokku 1 012 eur ning kahjum 723 euri

Osaühingus oli üks töötaja, kes on ka juhatuse liige. Palgakulud olid 1 950 euri.

2013. aastal plaanib OÜ Loodusingel jätkate sama tegevust nii uute kui ka olemasolevate edasimüüjatega. Samas otsitakse ka uusi tarnijaid, et

laiendada veel sortimenti

2014. aastal uusi töökohti luua pole plaanis
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Äriühingu juhatuse liikmena olen vastutav käesoleva raamatupidamise aastaaruande õigsuse eest ning kinnitan, et:

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea

raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ Loodusingel 31.12.12 finantsseisundit ning perioodi

01.01.2012– 31.12.2012 majandustulemust ja rahavoogusid;

• OÜ Loodusingel on jätkuvalt tegutsev äriühing.
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 534 507 2

Nõuded ja ettemaksed 7 834 8 472  

Varud 9 137 7 474 3

Kokku käibevara 17 505 16 453  

Kokku varad 17 505 16 453  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 2 265 2 265  

Võlad ja ettemaksed 213 2 065  

Kokku lühiajalised kohustused 2 478 4 330  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 10 679 8 498  

Kokku pikaajalised kohustused 10 679 8 498  

Kokku kohustused 13 157 12 828  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 069 1 217  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 723 -148  

Kokku omakapital 4 348 3 625  

Kokku kohustused ja omakapital 17 505 16 453  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Müügitulu 11 012 19 394 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 051 -13 899  

Mitmesugused tegevuskulud -2 883 -3 860 6

Tööjõukulud -1 950 -1 784 7

Ärikasum (kahjum) 1 128 -149  

Finantstulud ja -kulud -405 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 723 -148  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 723 -148  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 1 128 -149

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 025 1 074

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 852 -1 024

Makstud intressid -406 1

Kokku rahavood äritegevusest -2 155 -98

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 12 000 0

Saadud laenude tagasimaksed -9 818 -1 982

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 182 -1 982

Kokku rahavood 27 -2 080

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 507 2 587

Raha ja raha ekvivalentide muutus 27 -2 080

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 534 507
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2010 2 556 1 217 3 773

Aruandeaasta kasum (kahjum)  -148 -148

31.12.2011 2 556 1 069 3 625

Aruandeaasta kasum (kahjum)  723 723

31.12.2012 2 556 1 792 4 348
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on

IFRS standarditele, kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid või meetodeid käesoleva raamatupidamise aastaaruande

koostamisel ei ole üldjuhul muudetud.

Lähtutud on Raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna nõuetest, mis on kohustuslikud aastaruannetele, mida

koostatakse 01.01.08 ja hiljem algavate aruandeperioodide kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil laekunud,

eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena

aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest

ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu,

muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega

seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu

ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna

palgad).

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO

meetodit, varuosade laos kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus

või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest

valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise

perioodil müüdud toodangu kuluna (Real ”Kaubad, toore, materjal ja teenused”)

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga 

üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a 

tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on 

vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse 

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja 

tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis 

põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, 

kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

• Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat 

• Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat



10

OÜ Loodusingel 2012. a. majandusaasta aruanne

Maad ei amortiseerita. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad 

kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile 

eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara 

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid 

alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara 

ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse 

viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja 

otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest 

kasulikest eluigadest: 

Arenguväljaminekud 5 aastat 

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 3-5 aastat 

Arenguväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete 

ja teenuste väljatöötamiseks. Arenguväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti 

elluviimiseks ning on võimalik hinnata immateriaalsest varast tulevikus tekkivat tulu. 

Uue majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni 

kogumise eesmärgil läbi viidud uuringutega seotud kulutusi ning koolituskulusid ei kapitaliseerita.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning

muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab

ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas

summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

• emaettevõtja (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

• tütar- ja sidusettevõtjad;

• tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju äriühingu ärilistele otsustele;

• eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nendega seotud äriühingud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle

ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava

tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse

pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on

võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja

arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule tuleb igal majandusaastal kanda reservkapitali vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab

1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktisakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha

väljamakseid aktsionäridele.
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Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruande koostamisel rühmitatakse laekumised ja väljamaksed nende

eesmärgi järgi äritegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse kaudset meetodit, mille puhul

korrigeeritakse äritegevuse rahavoogude leidmiseks ärikasumit, elimineerides mitterahaliste

majandustehingute mõju, äritegevusega seotud varade ning kohustuste saldode muutused

ning investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood kajastatakse otsemeetodil.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 98 263

Arvelduskontod 436 244

Kokku raha 534 507

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Müügiks ostetud kaubad 9 137 7 474

Kokku varud 9 137 7 474

Lisa 4 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

võlgnevus hankijatele 102 1 495

Kokku võlad tarnijatele 102 1 495

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2012 2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 11 012 19 394

Kokku müügitulu 11 012 19 394

Müügitulu tegevusalade lõikes   

loodustooted 11 012 19 394

Kokku müügitulu 11 012 19 394
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Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Üür ja rent 497 360

Mitmesugused bürookulud 299 413

pangateenused 69 74

transpordikulu 815 1 287

reklaamikulud 950 1 278

Muud 253 448

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 883 3 860

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 1 450 1 112

Sotsiaalmaksud 500 672

Kokku tööjõukulud 1 950 1 784

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 1 950 1 784

Puuduvad seotud osapooled



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2013

OÜ Loodusingel (registrikood: 10999536) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KIRKKE UUDLA Juhatuse liige 21.06.2013

KRISTIINA TAMMSAAR Juhatuse liige 25.06.2013

Resolutsioon: Juhatuse liige



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 069

Aruandeaasta kasum (kahjum) 723

Kokku 1 792

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 792

Kokku 1 792

Juhatus otsustas jätta 2012 ma kasumi osaühingu vaba omakapitali koosseisu.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jaemüük muudes spetsialiseerimata kauplustes 47191 11012 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristiina

Tammsaar
47712220286 Eesti 1278 EUR

Kirkke Uudla 47710310242
Päikese puiestee

87, Eesti
1278 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5031065

Mobiiltelefon +372 56632655

E-posti aadress info@loodusingel.ee


